

2023年1月12日 フリュー株式会社

# **『みんなのくじ お買いものパンダ 音楽隊』**1月21日より書店、ホビーショップなどで順次発売!

飾って楽しめる愛らしいぬいぐるみをはじめ、日常使いができる雑貨などが勢ぞろい!

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋 隆、以下 フリュー)は、「みんなのくじ(みんくじ)」の最新作として『みんなのくじ お買いものパンダ 音楽隊』を、1月21日(土)より書店、ホビーショップなどにて順次発売することを決定いたしました。A~G賞、ラストゲット賞、ダブルゲット賞の全賞詳細を初公開いたします。



A賞・B賞には、お買いものパンダと小パンダのBIGぬいぐるみをラインナップ。思わず抱きしめたくなるサイズ感と触り心地抜群のぬいぐるみです。ほかにも、ティッシュケース、ポーチ付きエコバッグ、アクリル製のコースター、クリアファイルセットなど、普段使いにも便利な雑貨を多数ご用意しました。

さらに、ラストゲット賞はハート型のクッションにお買いものパンダと小パンダがちょこんと乗った可愛らしいアイテムが登場。キャラクターの魅力が詰まったファンの皆さま必見のオリジナルグッズをお届けいたします。

## <「みんなのくじ」商品概要>

[商品名] 『みんなのくじ お買いものパンダ 音楽隊』

[発売日] 1月21日(土)より順次発売予定

[取扱店舗] 書店、ホビーショップなど

取扱店舗: http://f-ch.jp/kuji1217/

※店舗によりお取り扱いのない場合や発売時期が異なる場合がございます。なくなり次第終了となります。

### 「賞品情報]



A賞:BIGぬいぐるみ―お買いものパンダ―

(全1種/約40cm)



B賞:BIGぬいぐるみ—小パンダ— (全1種/約25cm)



C賞:ぬいぐるみマスコット (全3種/約15cm) ※いずれか1つになります。

# FuRyu



**D賞:ティッシュケース** (全2種/約W25.5×D12.5×H6cm) ※いずれか1つになります。



**E賞:ポーチ付きエコバッグ** (全2種/約W35×H53cm) ※いずれか1つになります。



**F賞:おおきめアクリルコースター** (全8種/約11cm) ※いずれか1つになります。 ※種類は選べません。



**G賞: クリアファイルセット** (全3種/約W22×H31cm) ※いずれか1つになります。 ※種類は選べません。



ラストゲット賞:ぬいぐるみ付きクッション (全1種/約W40×H38cm)



ダブルゲット賞: BIGぬいぐるみセット
--お買いものパンダ&小パンダ-(全1種/小パンダ約25cm、お買いものパンダ約40cm)



「くじの流れ」 700円(税込)1プレイ、A~G 賞 7 等級(全 20 種)の中からいずれかが当たる(ハズレは無し)。

最後のくじを引いた方には、もれなくラストゲット賞もプレゼント。

「公式サイト」 http://f-ch.jp/kuji1211/

[公式 Twitter] https://twitter.com/minnanokuji

[コピーライト表記] © Rakuten Group, Inc. フリュー株式会社 [発売元]

### <「お買いものパンダ」とは>

2013 年、LINE スタンプに登場した楽天の公式キャラクター「お買いものパン ダ」は、スタンプ配信開始後すぐに大人気となったキャラクター。 老若男女問わず 幅広いユーザー層のファンがおり、LINE アカウントの友達数は 5400 万人を突 破しています。※2022年9月時点



### <「みんなのくじ」とは>

フリュー株式会社によるはずれなしのオリジナルくじです。人気のアニメやゲームを中心に、様々なジャンル で今後の発売も予定しております。全国のコンビニエンスストア、ホビーショップ、書店などで好評展開中で す。



- ※デザイン・仕様は監修中につき変更になる場合があります。
- ※店舗によって、お取り扱いの無い商品や発売時期が異なる場合がございます。ご了承ください。
- ※ご購入の際には、各自治体や店舗が取り組む新型コロナウイルス感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 ※写真と実際の商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。
- ※『みんなのくじ』は、フリュ一株式会社の商標、または登録商標です。
- ※TWITTER、TWEET(ツイート)、RETWEET(リツイート)、Twitter のロゴは Twitter, Inc.またはその関連会社の登録商標です。 ※その他会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。
- ※本リリースに記載の内容は予告なく変更になる場合がございます。

#### 【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL:03-5728-1765/FAX:03-6842-1878/E-mail:furyu-press@furyu.jp